

## 包装変更のお知らせ

このたび下記対象製品の包装変更を行いますので、ご案内申し上げます。

### 変更内容の概要

販売名	包装	統一商品コード	変更内容	変更ロット (出荷予定時期)
ロタリックス内用液	x1	246759021	・添付文書の同梱廃止に伴い“添付文書”の表示を “電子添文”に変更します  ・“合格品”表示の位置を変更します	RT028 (2023年10月)
シングリックス筋注用	1回分	246782012		ZS017 (2023年5月下旬)
サーバリックス	x1	246753012		CE007 (2023年11月)

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

### 変更内容の詳細（ロタリックス）


変更前	変更後
 <p>カートンおもて側の「合格品」シールを削除します</p>	 <p>カートンうら側に検定合格品の表示を追加します</p> <p>会社ロゴの変更はありません</p>

うら面もご覧ください

## 変更内容の詳細（シングリックス）

変更前	変更後
 <p>カートンおもて側の「合格品」シールを削除します</p>	 <p>カートンうら側に検定合格品の表示を追加します</p> <p>会社ロゴの変更はありません</p>

## 変更内容の詳細（サーバリックス）

変更前	変更後
 <p>カートンおもて側の「合格品」シールを削除します</p>	 <p>カートンうら側に検定合格品の表示を追加します</p> <p>会社ロゴの変更はありません</p>

## 包装変更案内および未定情報の更新について

包装変更案内は、弊社ホームページの製品改訂情報、未定情報の更新は「変更のお知らせ」未定部分の更新からご確認いただけます。



<https://gskpro.com/ja-jp/products-info/revision/package/>からご確認いただけます。